
4. května 2023 od 18:30 do 20:30 hod

Téma:

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme do 

.

Zveme vás na další rodičovské setkání, které se uskuteční ve školní jídelně. 

Proč si někteří věří více než jiní a jak lze na 
sebevědomí svém či dětí vědomě pracovat?

Srdečně zveme všechny rodiče na interaktivní seminář 
s Mgr. Evou Královou, kde si budeme povídat o tom, jak si začít více věřit, 

jak pomoci se seběvědomím dětem, jaké jsou rozdíly ve vytváření 
sebevědomí u kluků a u holek a probereme i tolik spornou otázku pochval 

a kritiky. Na závěr počítáme s časem pro Vaše individuální dotazy.

Kavárna bude 4. května 2023 od 18:30 hod ve školní jídelně a je zdarma. 
Prosíme o registraci na adrese janaxmarsalkova@gmail.com do 2. května 2023, 

ať pro vás můžeme podle počtu připravit prostory.

Rodičovské kavárny.

SEBEVĚDOMÍ

Těšíme se na setkání s Vámi.
PATRON, klub rodičů

Ke kavárně patří káva 
a malé občerstvení.



4. května 202š od 18:30 do 20:30 hod

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  
srdečně Vás zveme do 

.

Rodičovské kavárny.

Těšíme se na setkání s Vámi.Ke kavárně patří káva 
a malé občerstvení.

SEBEVĚDOMÍ


	Stránka 1
	Stránka 2

